UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS
EDUCACIONAIS

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Inovação em Tecnologias Educacionais
(PPgITE) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o
resultado da Homologação das solicitações de inscrições (Etapa 1) do Edital Nº
006/2021-PPgITE, após o período de interposição de recursos e de respostas a eles, referente
ao Processo Seletivo 2021 - Turma 2022, para ingresso no curso de Mestrado Profissional.

Neste documento também estão indicados os locais para a realização da Prova de
Conhecimentos Específicos (Etapa 2), e a distribuição de candidatos por salas.

I. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO MODALIDADE DA VAGA
163432 AMPLA CONCORRÊNCIA
163451 AMPLA CONCORRÊNCIA
163456 AMPLA CONCORRÊNCIA
163533 AMPLA CONCORRÊNCIA
163542 AMPLA CONCORRÊNCIA
163568 AMPLA CONCORRÊNCIA
164750 AMPLA CONCORRÊNCIA
164785 AMPLA CONCORRÊNCIA
165222 AMPLA CONCORRÊNCIA
165322 AMPLA CONCORRÊNCIA
165361 AMPLA CONCORRÊNCIA
165574 AMPLA CONCORRÊNCIA
165581 AMPLA CONCORRÊNCIA
165653 AMPLA CONCORRÊNCIA
165683 AMPLA CONCORRÊNCIA
165694 AMPLA CONCORRÊNCIA
165696 AMPLA CONCORRÊNCIA
165698 AMPLA CONCORRÊNCIA
165728 AMPLA CONCORRÊNCIA
165746 AMPLA CONCORRÊNCIA
165770 AMPLA CONCORRÊNCIA
165786 AMPLA CONCORRÊNCIA
165797 AMPLA CONCORRÊNCIA
165812 AMPLA CONCORRÊNCIA
165844 AMPLA CONCORRÊNCIA
165855 AMPLA CONCORRÊNCIA
165863 AMPLA CONCORRÊNCIA
165868 AMPLA CONCORRÊNCIA

165872 AMPLA CONCORRÊNCIA
165887 AMPLA CONCORRÊNCIA
165920 AMPLA CONCORRÊNCIA
165922 AMPLA CONCORRÊNCIA
165931 AMPLA CONCORRÊNCIA
165964 AMPLA CONCORRÊNCIA
165983 AMPLA CONCORRÊNCIA
166008 AMPLA CONCORRÊNCIA
166014 AMPLA CONCORRÊNCIA
166024 AMPLA CONCORRÊNCIA
166026 AMPLA CONCORRÊNCIA
166035 AMPLA CONCORRÊNCIA
166040 AMPLA CONCORRÊNCIA
166050 AMPLA CONCORRÊNCIA
166058 AMPLA CONCORRÊNCIA
166059 AMPLA CONCORRÊNCIA
166069 AMPLA CONCORRÊNCIA
166082 AMPLA CONCORRÊNCIA
166095 AMPLA CONCORRÊNCIA
166097 AMPLA CONCORRÊNCIA
166099 AMPLA CONCORRÊNCIA
166124 AMPLA CONCORRÊNCIA
166148 AMPLA CONCORRÊNCIA
166156 AMPLA CONCORRÊNCIA
166161 AMPLA CONCORRÊNCIA
166167 AMPLA CONCORRÊNCIA
166169 AMPLA CONCORRÊNCIA
166176 AMPLA CONCORRÊNCIA
166194 AMPLA CONCORRÊNCIA
166198 AMPLA CONCORRÊNCIA
166201 AMPLA CONCORRÊNCIA
166211 AMPLA CONCORRÊNCIA
166212 AMPLA CONCORRÊNCIA
166216 AMPLA CONCORRÊNCIA
166223 AMPLA CONCORRÊNCIA
166224 AMPLA CONCORRÊNCIA
165998 PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS OU QUILOMBOLAS
163556 SERVIDORES DA UFRN
165122 SERVIDORES DA UFRN
166061 SERVIDORES DA UFRN

II. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO MOTIVO
163551 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
165936 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
165975 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
166098 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
166182 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
166208 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.4. DO EDITAL
163410 NÃO ATENDEU AOS ITENS 5.11. E 6.4.3-I DO EDITAL

III. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A Prova de Conhecimentos Específicos, referente à Etapa 2 do Processo Seletivo, será
realizada no dia 03 de dezembro de 2021 às 14h nas instalações do Instituto Metrópole
Digital (IMD), prédio do Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT), nas salas A306,
A308, B203 e B204. O IMD/CIVT faz parte do Campus Central da UFRN e seu acesso é pela
Avenida Capitão Mor-Gouveia (ao lado da Residência Universitária).

A lista dos candidatos com inscrição deferida, contendo indicação das salas para os quais
cada um será direcionado, estará disponível na recepção do prédio, e sintetizado na tabela
abaixo:

SALA
CANDIDATOS COM PRIMEIRO NOME

INICIADO PELA LETRA
A306 A a E.
A308 F a K.
B203 L a N.
B204 O a W.

Conforme indicado no item 8.2 do Edital, o acesso ao local de realização da prova ocorrerá
das 13h00 às 14h00 (horário oficial local). É recomendado ao candidato comparecer ao local
de realização das provas 30 minutos antes do horário estabelecido para o fechamento das
portas.

Natal, 26 de novembro de 2021.

Dennys Leite Maia
Coordenador do PPgITE